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[NIMABVINB0EN

Nz 206005-2018-7005
or 14.11.18

IMPABUTEJBCTBO JEHHUHIPAJICKOMN OBJACTH
NMOCTAHOBNEHWE

oT 14 Hos0pst 2018 roma Ne 440

O BHeceHHH M3MeHeHHusi B nocTaHoB/eHHe IlpaBuTeancTBa
Jlennnrpaackoii o6aacru ot 14 nexabps 2015 roga Ne 479
"06 yreepaxknennn Ilepeunsi 00beKTOB NOANPOrpaMMbL
"PasBHTHE J0LIKOJILHOI0 00pa30BaHHS JeTei
JlenuHrpaackoii o61acTa' rocy apcTBeHHOMH POrpaMmel
Jlenunrpaackoii o6iactn ""CoBpemennoe o0pa3oBaHHe
Jlenunrpaackoii obaacru'

B mendx pealu3allddl MEpONpPHUITHH TIOCy[JapCTBEHHOH IPOrpaMMBbl
Jlenmnrpanckoii  obnacti "CoBpeMeHHOe o00pa3zoBamue JleHUHTpaACKOM
obmacTi", yTBepXAeHHO# mnocraHoBiaeHHeM IIpaBuTenscTBa JleHHHIPaACKOH
obmacta or 14 mosOps 2013 roma Ne 398, IlpaBurenscTBO JIGHHHIPAJCKOM
00JaCTUIOCTAHOBIASACT! »

1. Baectu B mocTtaHoBleHHe [IpaBurenbcTBa JIeHMHIpajgCcKon o6nacT, -
or 14 nmexabps 2015 roma Ne 479 "O6 yrsepxaenuu Ilepeuns 00BEKTOB
rmoAnporpaMmsl "PasBuTHe JONMIKONBHOrO 00pasoBaHus AeTeH JIeHHHTpaACKOM
obnactu”  rocymapcTBeHHodf — mporpammsl  JIeHHHrpanckod  obmacTu
"CoBpemenHoe obpaszoBanHe JIeHHMHIpancKkoi obnactu” H3MEHEHHE, M3JIOXKUB
IPUIOKEHHE K IIOCTAHOBJIEHHIO B PpENaKiud COTrNAaCHO  IIPHIIOKCHHIO
K HACTOSIIEMY ITOCTaHOBJIEHHUIO.

2. Hacrosiiee mocTaHOBIIEHUE BCTYIIAET B CUITY CO I[HS[ ITOATUCAHUA.

['yb6epuarop

Jlenunrpazckoi obiacta A.Jlpo31eHKO
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YTBEPX/EH
nocraHoBneHueM [IpaBurenscTBa
JlenuHrpackoii obmactu
ot 14 nexabps 2015 roga Ne 479
(B pemakiuu nocraHoByieHus I [paButenscTBa
Jlenunrpaackoii o6nactu
oT 14 Hosa6ps 2018 roga Ne 440)

(mpunoxeHue)

ITEPEYEHb OB BEKTOB
roamporpaMMel "Pa3BuTre noIIKOIBHOTO 00pa3oBaHus aeteit JleHuarpanckoit odbnactu"
rocyaapcTBeHHOM mporpammel JlenuHrpaackoii obiactu "CoBpeMenHoe oOpa3oBanue JleHuHrpaackoi obnactu"

Ne HanmenoBanue Cpo- Wndopmanus CMmeTHas CTOUMOCTD Du- [InarupyeMble MCTOTHHUKH (PHHAHCUPOBAHUSA Bromxeto- I'PBEC
0/l | 1 MECTOHAXOXKJCHHE | KU | O COCTOSHMH MPOEKTHO- (TBIC. pyOIIeii) HaH- (TBIC. pyOuniei) TOy4aTeshb
cTpoiiku (00bexTa), [CTPOH-| CMETHOM NOKYMEHTaIMM | B LeHaX, |B ueHax roga| co- BCEFO dene- |obmacTHoii| MecTHbie | mpo-
MNPOEKTHASA MOLIHOCT | TENb- (Ne 3axmoueHus/ YTBEPXK- Hagaja BBIH panb- | Owomker | GromKeThl | uue
CTBa | cTaaus pa3paboTKH) JIEHHBIX npoexkTH- | ron HBIH Uc-
TOJIBE) B IIC]] poBaHus Gromker TOY-
U CTpOH- HHKH
TENLCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OcHoBHOE MeponpusiTre "Pa3BHTHE HHPPACTPYKTYPHI JOMIKONBHOTO 00pa3oBaHus”

1 |Opraaunsauus 2015-|3akmouenne FAY 263388! 186757,00% | 2018 | 33297,00 30000,00 { 3297,00 Bceponox- Komurter
CTPOUTENLCTBA 2019 |"JleHoOGnrocakcnepTn3a” | (B LeHaX 2019 | 153460,00 138267,00| 15193,00 CKHif MyHHUIIU- |TI0 CTPOU-
JOIIKOABLHOTO ot 14.11.2014 2014 roxa) HanbHELHA TEJILCTRY
00pa3oBaTeNLHOTO No 47-1-4-0258-14, paiioH Jlenunrpan-
YUpEKACHUS ot 12.12.2014 JleHuHrpag-  |ckoii
Ha 280 MecT, No 47-1-7-0422-14 ckoif obnactu |obnactu
aep. PomaHoBxka (manee —
Bceonoxckoro Komurer)
paiioHa
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2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14
CTpouTenbCTBO 2016- [3akmoueHue TAY 274099 | 178486,70% | 2018 [ 178486,70 160816,70 | 17670,00 Bceponox-  |[Komurer
JETCKOro caia 2018 |"JlenoGnrocakcmepTuza” | (B meHax . |cxuit MyHHIH-
Ha 220 mecT, oT 25.12.2015 2016 rona) HaibHBIN
r. BceBonoxck, Ne 47-1-4-0251-15, paifoH
Toproesiii mpocH., 01 07.10.2016 Jlenunrpan-
. 144, B ToM yucie Ne 47-1-7-0592-16 ckoit obacTu
paspabotka paboyeit
JOKYMEHTalUUH
CTpOHTENECTBO 2016-|3axmouenue FAY 243127 174609,00% | 2018 | 55494,00 50000,00 | 5494,00 Bcesonox- KomureT
JOETCKOTo caja 2020 |"Jleno6nrocakcneprusa” | (B HeHax CKMit MyHHUIH-
Ha 140 mecr, oT 23.12.2015 2016 roga) 2019 [ 75741,60 68242,60 | 7499,00 NanbHeH
r. BceBonoskck, Ne 47-1-4-0241-15, paiioH
yit. [Tobenst, 1.17, ot 26.08.2016 2020 | 43373,40 39083,40 | 4290,00 Jlenunrpan-
B TOM 4HCIIE Ne 47-1-7-0520-16 ckolt obnactu
paspabotka paboueit
JOKYMEHTAIUH
CTpouTeNbeTBO 2017-|3axmouenne FAY 139909,00' | 116010,30% | 2018 93812,30 84525,30 | 9287,00 Moanopoxk-  |Komuter
MYHHIUITATEHOTO 2018 {"Jlenobarocakcneprusa” | (B LeHax CKHUIi MyHHILII-
JOLIKOJIEHOTO ot 12.02.2016 2016 rona) HabHbIH
00pa3oBaTenpHOrO Ne 47-1-1-3-0022-16, paiion
YUPESKAECHUS ot 16.03.2016 Jlenunrpan-
"BUHHNIKH neTckuit Ne 47-1-7-0188-16 cxolt obnactu
caji Ha 95 mect
¢ GacceiiHoM",
Tloanopoxckuit
MYHHULMIIANbHBIH
paiioH, c. BHHHHIBI
CTpouTenbCTBO 2017-{3axkmouenne FAY 208842,19 | 237636,00% | 2018 | 80905,00 72928,00 | 7977,00 Tocuenckuii |KomuteT
TOUIKONBHOTO 2019 |"JlenoOnrocakcneptisa” | (AOLIKONb- 2019 | 156731,00 141215,00 | 15516,00 paiioH
00pa3oBaTenbHOro or28.11.2014 HOE 00pazo- Jlenunrpan-
YyUpeXIEHUs Ne 47-1-1-4-0285-14 BaTeNbHOE ckoif obmactu
Ha 180 mecT, (momxonbpHOE Y4peKaeHHe
r. TocHo, o0pazoBaTeNbHOE B LICHAX
MKD. 3, 1103. §, yapexIeHUe 2016 rona),
¢ pa3paborkoit U UH)KCHEPHBIE CETH), 2 699,42
pabouero npoekra ot1 16.06.2015 (uHxeHep-
U TEXHOIOTUYECKUM Ne 47-1-8-0247-15 HBIE CETH
MPUCOESTHHEHHEM (MHXeHepHbIE CETH), B IleHax
K MEKTPUIECKUM ot 01.04.2016 2015 rona)
CeTAM Ne 47-1-7-0096-16
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(momkosnsHoe 0bpazoBa-

TENbHOE YUPEXACHHE)

Ipuobpetenue
9acTHOro
JIOIIKOJIBHOTO
00pazoBaTeNLHOTO
yUpeXaeHus

Ha 240 mect "leTckuit
cap Ne 9 otkpsiToro
aKIMOHEPHOTO
obiecTsa
"Poccniickue
JKeJIe3HbIe Joporu”
(" Hetckuit can Ne 9"
OAO "PXKXII")

no agpecy: 187000,
JlennHrpanckas
obnacts, r. TocHo,
yi. Yexona, 1. 1

2017-
2024

81187,54

2018

11598,22

10438,40

1159,82

TocHeHckuit

2019

11598,22

10438,40

1159,82

paiioH
Jlenunrpan-

2020

11598,22

10438 40

1159,82

CKo#i obacTH

2021

11598,22

10438,40

1159,82

2022

11598,22

10438,40

1159,82

2023

11598,22

10438,40

1159,82

2024

11598,22

10438,40

1159,82

Komurer
obuero

u mpodec-
CHOHAJILHOTO
0obpa3zoBaHus
Jlenunrpan-
CKOM
obnactu

[Tpuobperenue
30aHMA JOMIKOIBHOTO
00pa3oBaTENBHOTO
YUpeXOeHus
(opraHu3ainm)

¢ obopynoBaHueM

O aJIpecy:
Jlenmnrpanckas
o0nactsp,
Beesonoxckuit
MYHHUMIAIbHBIH
paiion, CepTonosckoe
TOPOACKOE TIOCENICHHE,
r. CepToI10BO,
MUKPOpaiioH
Ceptonogo-1,

yia. Amutpus
KoxeMsakuHa,

I. 9 (3maHue NeTCKOro
caga Ha 240 mecT

¢ TpaHcdopMaTopHOi

2018

2018

311164,78

280048,30

31116,48

Bceesomox-
CKuif MyHULU-
TANbHBIH
paitoH
JleHnHTpa-
CKoii obnmacTi

Komurer
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noacTaHLmeit)

[Tpuobpetenue
3MaHUA JOMIKOJILHOIO
o6pa3oBaTeNbHOro
YUpeXIeHUI

Ha 240 MecT

¢ o0opynoBaHueM

o axpecy:
Jlenuurpanckas
00J1acTh,
Bceponoxckuii
MyHULIMAIbHBIA
paiiod, MypuHCckoe
CENILCKOE NOCETeHNE,
noc. MypuHo,
CxaHAWHaBCKUii
npoe3n, A. 4, Kopn. 2.

2018

2018

22777748

207710,79

20066,68

BceeBomox-
CKMIT MyHHLH-
NAIbHBIA
paiioH
Jlenunrpan-
CKoii obnacTu

Komuret

Ipuobperenue
3JaHus JOMKONBHOM
o6pa3oBaTeNbHOM
OpraHu3aLyu

¢ 0bopynoBaHuEM

10 afpecy:
Jlenunrpaackas
o61acTh,
Bceponoxcknit
MYHULMITATIbHBIA
paiioH, CepTosoBCcKOE
FOPOICKOE TTOCETICHHUE,
r. CepTonoso,
MUKpOpaion
Cepronoso - 2,
Kopenosckwuii nep.,
N2

2018

2018

193693,75

177035,44

16658,31

Bceponox-
CKMI{ MyHHLH-
ManbHBIA
paiion
Jlenunrpan-
CKoit 00y1acTH

Komurer
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1 2 3 7 8 10 11 12 13 14
10 ([IpuoGpereHue 2018 2018 | 165324,13 151502,78 | 13821,35 BceBonox- Komurer
31aHUs JETCKOro CKMH MyHHLIU-
00pa3oBaTEIbHOIO HaJIBHBIH
YUpEKACHHA paiion
Ha 140 mecT JlenuHrpan-
¢ 060pymOBaHUEM cKoii obnactu
0 anpecy:
JleHuHIrpaackas
obnacts,
Bcesosoxckuit
MYHULMITATBHELH
paiioH, 3aHeBCKoe
CEJIBCKOE NOCENIeHUE,
aep. Kynposo,
yJ1. BeHckas, 1. 2
11 {IIpuodpereHue 2018 2018 | 131816,79 121346,18 | 10470,62 Bceponox- Komurer
3/IaHHs JOIIKOJBHOTO CKHif MYHHIIH-
00pa30BaTeNLHOTO NaJIbHLIHA
YUpEKASHUA paiioH
Ha 140 MecT JleHuHIpai-
¢ obopynoBaHHeM CKoif obnacTu
IO ajpecy:
Jlenunrpanckas
00J1acTh,
Bceeponoxckuii
MYHMLUMIIATIBHBIA
paitoH, 3aHeBCKOE
CeJIbCKOE MOCEIICHHE,
aep. Kynposo,
yi. Benckag, I.1
12 ([Ipuobpetenue 2018 2018 | 88757,25 82592,59 | 6164,66 Bcepomox-  {Komurer
HEXHIIOTO CKUH MyHUIH-
MOMELICHHs] ACTCKOTO HAIBHBIA
JOLUKOJIBHOIO paiioH
YUPEXKACHUA Jlenunrpan-
¢ 060opynoBaHUEM cKoif obnacTu
o ajpecy:
JleHuHrpagckas
o0J1acTh,

Bcesonoxckuit
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MYHHLUTIAJIbHbIH
paiioH, 3aHeBCKOE
TOPOICKOE NOCENeHHe,
nep. Kyaposo,
Esporneiickuii npocir.,
I. 21, xopm. 1,

noM. 1-H

13

ITpuoGperenne
HEXKUIIOTO
[OMELIEHHS

¢ 060pynoBaHHEM

IO aJpecy:
JlenuHrpanckas
00J1aCTh,
Bceponoxckuit
MYHHLMIaIbHBIA
paiioH, MypuHckoe
CeNbCKOe IOCeNeHUE,
moc. MypuHo,
6ynbBap MeHzeneena,
. 3, oom. 1-H

2018

2018

70936,09

66553,54

4382,55

Bcepomox-
CKMIf MyHULH-
NajabHBIA
paiioH
Jlenunrpan-
ckoif obmacti

Kommurer

14

[puobperenue HeXHU-
JIOTO IIOMELICHUS —
JOIIKOJIBHOTO
00pa3oBaTENbHOTO
YUpeKISHUS

¢ obopynoBaHuEeM

IO afipecy:
JleHunrpanckas
00acTh,
Bceponoxckuit
MYHMLMTIAJIbHBI
paitoH, MypuHCKOe
CeNbCKOe MOCEIEHMUE,
noc. Mypuso,
BoponuoBckuii 6yib-

Bap, 4. 6, nom. 23-H

2018

2018

85341,78

79518,67

5823,12

Bcepomox-
CKHI MyHULIU-
TaJIbHbIH
paiion
Jlenunrpan-
ckoif obmacTu

Komurer
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1 2 3 7 8 10 11 12 13 14
15 |[Ipuobperenue Hexu- | 2018 2018 | 118695,70 109537,20 | 9158,51 Bceeponox-  |Komurer
JIOTO MOMEIEHUS — CKHUil MyHHULHY-
JTOMIKOIBHOIO ITAJIbHBIA
00pazoBaTenbHOTO patioH
YUpEKTCHAA Jlenuurpan-
¢ obopynoBaHueM cKxoii obnactu
o ajipecy:
JleHUHrpascKas
o0nacTsh,
Bceponoxckuii
MYHHULHITbHBII
paitoH, MypuHckoe
CeNbCKOE MOCENIeHHE,
noc. MypuHo,
OyneBap Menneneera,
.13, mom. 21-H
16 |[IpuoOperenue 2018 2018 | 84841,85 79068,73 | 5773,12 Bcesomox-  |Komurer
HEXIIOro CKHl MyHULIM-
DIOMEIICHUS NAJbHBINA
¢ obopynoBaHneM paiioHn
10 agpecy: Jlenunrpan-
JleHuHrpascKas cKkoii obmacTu
obnacTh,
BceBonoxckuit
MYHHLHTTAIbHBIHA
paitod, MypuHckoe
CENBCKOE MOCEIICHHUE,
noc. MypuHo,
OynbBap MeHzeneesa,
I.2, KOpL. 3,
nom. 2-H
17 |TlpuobpeTerne 2018 2018 | 123324,84 113703,42 | 9621,42 Bceponox-  |Komurer
HEXWIOrO CKU MyHUIU-
IOMEIECHUS TIATBHBLA
BCTPOEHHO- paiion
[IPACTPOEHHOTO JlenuHrpan-
JOIIKOJIEHOTO ckoii obnacTi
obmeobpazoBareb-
HOTO YUpeKACHHUA
¢ 060pynIOBaHHEM
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1o ajpecy:
Jlenunrpanckas
o0nacTs,
Bceponoxckui
MYHHUIMIIATbHBIA
paiioH, MypuHCKO€
CeJIbCKOE TIOCETICHNE,
noc. MypuHo,
[MerpoBckuii 6ynibBap,
n.11, xopm. 2,

nom. 5S1-H

18

ITpuoOpeTeHue
HEXUIIOT0
HOMETIEHUs
JOIIKOILHOTO
06pa3oRaTenbHOrO
YIPESKICHUA

Ha 100 mect

¢ o0opynoBaHueM
TI0 afipecy:
JleHuHrpaackas
obnactp,
Bceponoxckuii
MYyHMIMITANbHBIH
paiion, MypHHcKkoe
CeJIbCKOE TOCENCHHE,
noc. MypuHo,
Boponuosckuit
OyabBap, 1. 10,
nom. 19-H

2018

2018

88670,11

82514,16

6155,95

BceBonox-
CKHI{ MyHHLM-
MAJIBHBIH
paiion
Jlenunrpan-
cKoit obnactu

Kommurer

CTpoutenseTBo,
PEKOHCTPYKLiHA,
npuobpeTeHue
JOLIKOJBHBIX
00pa3oBaTebHBIX
yupexaeHui

2018

6854,20

6854,20

2020

793805,20

715297,20

78508,00

2021

882465,10

796176,60

86288,50

2022

917763,70

828023,70

89740,00

2023

950803,20

857832,60

92970,60

2024

972179,70

886141,10

86038,60

2025

1011645,10

912725,30

98919,80

Komurer
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HiTOro 1o 0CHOBHOMY MEpONPUATHIO

2018

2150791,96

1966694,38

184097,58

2019

397530,82

358163,00

39367,82

2020

844486,82

764819,00

79667,82

2021

894063,32

806615,00

87448,32

2022

929361,92

838462,10

90899,82

2023

962401,42

868271,00

94130,42

2024

983777,92

896579,50

87198,42

2025

1011645,10

912725,30

98919,80

JOLIKONBHOr0 06pa3oBaHud”

OcHoBHOe MeponpusTie "Cosnanue B JICHHHrpaAcko# 00/1aCT! [OTONHUTENBHBIX MECT UL IeTeH B BO3PACTE OT ABYX MECALEB 10 TPEX JIET
B 06pa3oBaTE/BHLIX OPraHU3ALUAX, PEUTU3YIOIIHX POrPAMMBI

Ipuobpetenne
(BBIKYI) HEKHMIIOTO
MOMEIIECHNA

¢ 060pynoBaHHEM

TIO afipecy:
JleHunrpaackas
00J1acTh,
BceBonOKCKHUMA
MYHULIMNAIbHBIH
paiion, MypuHckoe
CeNbCKOe MOCENEHHE,
noc. MypuHo,
OynbBap Menaeneesa,
. 12, xopm. 1,

nom. 41-H

2018

2018

67164,95

32893,95

30843,90

3427,10

BeeBonoxk-
CKUil MyHHIIH-
TMATBHBIH
paiioH
Jlenunrpan-
cKkoif obacTu

Komurer

IIpuobpeteHue
(BBIKYTI) HEXHIIOTO
HOMEILECHUS]

¢ obopyaoBaHHEM

10 aJpecy:
Jlenunrpaackas
00acTh,
Bceponoxckuit
MyHBHUIMIAIBHBIH
paiioH, MypuHckoe
CENbCKOE MOCENICHUE,
noc. MypuHo,
OynbBap MeHeneesa,

I 16, mom. 60-H

2018

2018

67164,95

32893,95

30843,90

3427,10

BceBonmox-

TMATbHBIH
paiion
JlenuHrpan-
cKkoit obnactu

CKWil MyHHLIN-

Komurer
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WTOr0 N0 OCHOBHOMY MEPOTPHATHIO 2018 | 13432990 165787,90| 61687,80 | 6854,20

Bceero mo NoAnporpamMme 2018 | 2285121,86 |65787,90|2028382,18) 190951,78
2019 397530,82 358163,00| 39367,82
2020 | 844486,82 764819,00 | 79667,82
2021 | 894063,32 806615,00 | 87448,32
2022 | 929361,92 838462,10| 90899,82
2023 | 962401,42 868271,00 | 94130,42
2024 | 983777,92 896579,50 | 87198,42
2025 1011645,10 912725,30 | 98919,80

' DUHAHCHPOBAHKE MPOEKTHO-M3BICKATENBCKUX PA0OT OCYMIECTBIIANOCH 32 CHET CPEICTB MECTHOTO OroKeTa.
2 3aBeplICHHE CTPOMTENLCTBE.




